
Gör ditt Exjobb inom användbarhetsdesign hos oss på Sweco Position i Göteborg 

Brinner du för lösningar som skapar nytta för användare och verksamheter och vill utveckla 
dina kunskaper inom användarcentrerad design?

Sweco öppnar upp för exjobb med anknytning till användbarhetsdesign.

Exjobbet kan vara operativt inriktat med aktiviteter som målgruppsanalys, krav, 
konceptutveckling, prototyping och interaktionsdesign. Intervjuer, fokusgrupper, workshops 
och användningstester kan vara tänkbara verktyg i ditt arbete.

Våra uppdragsgivare finns inom offentlig och privat sektor, där den gemensamma nämnaren 
är användningen av IT för samhällsbyggnad. Vi söker dig som aktivt vill bidra med kunskap 
och delta i projekt för hållbar samhällsutveckling. 

För att trivas hos oss har du:
• Stort engagemang, nyfikenhet och vilja till utveckling. 
• God förståelse för den användarcentrerade utvecklingsprocessen, men även insikt i 

mer generella systemutvecklingsmetoder. 
• Förmåga att kommunicera och framföra dina idéer på ett pedagogiskt sätt.  

Swecos konsulter inom geografisk IT arbetar med att strukturera, analysera och presentera 
stora mängder information på ett överskådligt sätt. Ofta gör vi det med kartan som hjälp. Allt 
fler människor använder dagligen avancerade karttjänster på webben och i mobilen. 

Marknaden för geografisk IT har aldrig varit starkare än nu och den positiva utvecklingen 
fortsätter. Sweco är Sveriges största oberoende konsultföretag inom geografisk IT och här 
väntar många nya spännande utmaningar och uppdrag.

Urval och intervjuer sker löpande. Välkommen med din ansökan på vår hemsida! 
www.sweco.se Du hittar annonsen under Karriär > Lediga jobb > Geografisk IT

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och 
arkitektur. Koncernen omsatte cirka 5,3 Mdr SEK 2010 och har 6200 anställda i 11 länder, 
varav 3300 i Sverige. För närvarande genomför Sweco uppdrag i cirka 80 länder runt om i 
världen. Sweco är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm.

http://www.sweco.se
http://www.sweco.se

